
UCHWAŁA NR 267/XXVIII/17
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 listopada 2017 roku

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na 
terenie Krynicy-Zdroju, Miasta i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2018 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1868), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t. j. - Dz.U. z 2016 r. poz. 2142 ze zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego, po zasięgnięciu opinii wójtów, 
burmistrzów miast i gmin z terenu Powiatu Nowosądeckiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2018 
roku, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w święta i inne dni wolne od pracy na 
terenie Krynicy-Zdroju w 2018 roku, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dyżury, o których mowa w ust. 1 pełnione są w cyklu tygodniowym:

a) w porze nocnej: od godz. 22.00 do 8.00 rano dnia następnego, z zastrzeżeniem lit. b,

b) w święta i inne dni wolne od pracy przez całą dobę, tj. od 8.00 rano do 8.00 rano dnia następnego.

§ 3. 1. Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w święta i inne dni wolne od pracy na 
terenie Miasta i Gminy Stary Sącz w 2018 roku, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Dyżury, o których mowa w ust. 1 pełnione są w cyklu tygodniowym:

a) w porze nocnej: od godz. 20.00 do 8.00 rano dnia następnego, z zastrzeżeniem lit. b,

b) w święta i inne dni wolne od pracy przez całą dobę, tj. od 8.00 rano do 8.00 rano dnia następnego.

§ 4. Ustala się dyżury aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w święta i inne dni wolne od pracy na 
terenie: Miasta Grybów i Gminy Grybów w 2018 roku, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dyżury, o których mowa w ust. 1 pełnione są w cyklu tygodniowym:

a) w porze nocnej: od godz. 18.00 do 8.00 rano dnia następnego, z zastrzeżeniem lit. b,

b) w święta i inne dni wolne od pracy przez całą dobę, tj. od 8.00 rano do 8.00 rano dnia następnego.

§ 5. 1. Zmiana wykazów dyżurów aptek ogólnodostępnych, o których mowa § 2, § 3 i § 4  następuje 
w przypadku zakończenia, bądź zawieszenia działalności apteki.

2. Do czasu wprowadzenia przez Radę Powiatu Nowosądeckiego zmian, o których mowa w ust. 1, terminy 
ustalonych dyżurów ulegają odpowiedniemu przesunięciu wg kolejności określonej w obowiązujących 
wykazach.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8784



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego

Zygmunt Paruch

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8784



             Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 267/XXVIII/17

              Rady Powiatu Nowosądeckiego
        z dnia 30 listopada 2017 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2018 roku:

GMINA CHEŁMIEC

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
Apteka Paszyńska mgr

farm. Lucyna
Baranowska

Paszyn  527
33-326 Mogilno
tel. 18 440-29-18

730-1700 Nieczynne Nieczynne

2.
Prywatna Apteka Pro

Vitae

Chomranice 10
33-394 Klęczany
tel. 18 443 33 08

800-1800 Nieczynne Nieczynne

3.
Punkt Apteczny

NOVA-PHARM 
Sp. z o.o.

33-311 Wielogłowy 45
tel. 18 443-22-64

800-1600 Nieczynne Nieczynne

4. Punkt Apteczny
33-394 Klęczany 182

tel. 18 334 00 05
800-1800 800-1400 Nieczynne

GMINA GRÓDEK NAD DUNAJCEM

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. „Apteka GRÓDEK”
33-318 Gródek n/Dunajcem 54

tel. 18 444-38-22
800-1800 800-1400 Nieczynne

2.
Punkt Apteczny w

Rożnowie
33-316 Rożnów 406

tel. 18 440-31-97

Pon. 
1300-1800

Wt.-Pt. 
800-1400

Nieczynne Nieczynne

MIASTO GRYBÓW

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka „ADMA”
ul. Grunwaldzka 36

33-330 Grybów
tel. 18 445-01-88

800-2100 800-1800
800-1800

+ Dyżury  wg
harmonogramu

2. Apteka „ARNIKA”

ul. Grunwaldzka 7
33-330 Grybów

tel. 18 445-23-46
700-2030 800-1600

Niedziela
800-1400

+ Dyżury  wg
harmonogramu

3.
Apteka „Zdrowe ceny”

sp z o.o.

ul. Rynek 7
33-330 Gybów

tel. 18 445-01-31
730-2000 730-1530

Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8784



4. Apteka „PANACEUM”
ul. Grunwaldzka 6

33-330 Grybów
tel. 18 445-04-00

800-2000 800-1500
Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

5.
Apteka „Zdrowe ceny”

s.j. Karol Stępek,
Grzegorz Smoła

ul. Grunwaldzka 9
33-330 Grybów

tel. 18 548-37-79
730-2100 730-1530

Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

GMINA GRYBÓW

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka s.c. Stróże
33-331 Stróże 585
tel. 18 444-42-07

730-1900 730-1500

Niedziela -
nieczynne

Wigilia 730-1400

Wielka Sobota
730-1400

+ Dyżury  wg
harmonogramu

2.

Apteka Florynka
mgr farm. Danuta

Koszyk
33-332 Florynka 254

tel. 18 447-15-25
800-1400 Nieczynne

Niedziela -
nieczynne

Wigilia 800-1200

Sylwester 
 800-1200

(jeżeli Wigilia i
Sylwester

wypada w sobotę
lub niedzielę to

również
nieczynne)

Wielka Sobota –
nieczynne

+ Dyżury  wg
harmonogramu

3.
Punkt Apteczny

Słoneczko w Stróżach

33-331 Stróże 270
tel. 18 548-35-14

18 445-02-25
800-1600 Nieczynne

Niedziela -
nieczynne

Wigilia 800-1200

Sylwester 
800-1200

(jeżeli Wigilia i
Sylwester

wypada w sobotę
lub niedzielę to

również
nieczynne)

Wielka Sobota –
nieczynne

4.
Punkt Apteczny

Słoneczko
w Ptaszkowej

33-333 Ptaszkowa 633
tel. 18 445-52-91 800-1600 Nieczynne

Niedziela -
nieczynne

Wigilia 800-1300

Sylwester 
800-1300

(jeżeli Wigilia i
Sylwester

wypada w sobotę
lub niedzielę to

również
nieczynne)

Wielka Sobota –
nieczynne

5
Punkt Apteczny ADMA

w Krużlowej Wyżnej
33-325 Krużlowa Wyżna 181

tel. 18 206-34-40
800-1600 Nieczynne

Niedziela -
nieczynne

Wigilia 800-1300

Sylwester 
800-1300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8784



GMINA KAMIONKA WIELKA

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka Nova-pharm
33-334 Kamionka Wielka 512

tel. 18 477-75-30
730-1900 800-1400 Nieczynne

GMINA KORZENNA

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
Apteka

„PARACENUS”
33-322 Korzenna 339

tel. 18 441-70-04
800-1800 900-1300 Nieczynne

2. Apteka „BENA COR”
33-322 Korzenna 425

tel. 18 440-63-33
800-1900 800-1400 Nieczynne

3. Punkt Apteczny Arnika
Siedlce 228 

33-322 Korzenna
tel. 441-63-41

Pon., wt.,
czw.,  pt.
830-1630

śr. 830-1730

Nieczynne Nieczynne

GMINA KRYNICA-ZDRÓJ

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka „MELISA”
ul. Piłsudskiego 7

33-380 Krynica Zdrój
tel. 18 471-24-99

800-2000 800-1500

Nieczynne

+ Dyżury  wg
harmonogramu

2.
„EW-KO” Ewa

Buchalska-Konior
„Apteka Krynicka”

ul. Kraszewskiego 1
33-380 Krynica Zdrój

tel. 18 477-71-03
800-2000 800-2000

Niedziela 
1000- -  1700

+ Dyżury  wg
harmonogramu

3.
Apteka „Dbam o

Zdrowie”

ul. Nowotarskiego 7
33-380 Krynica Zdrój 

tel. 736 697 720
900-1900 900-1900

Niedziela
0900-1900

+ Dyżury  wg
harmonogramu

4. Apteka „Św. Jana”
ul. Czarny Potok 8a

33-380 Krynica Zdrój
tel. 18 533-14-12

800-2000 800-1600

Nieczynne

+ Dyżury  wg
harmonogramu

5. Apteka Słoneczko
ul. Kraszewskiego 83
33-380 Krynica Zdrój

tel. 18 471-61-12

 7 00-2100  8 00-2100

Nieczynne

+ Dyżury wg
harmonogramu

6.
MS Pharm Apteka
Krynicka Sp. z o.o.

ul. Kraszewskiego 139
33-380 Krynica Zdrój

tel. 534-92-11
800-2200 800-2200

Niedziela
800-2200 

+ Dyżury  wg
harmonogramu

7.
Punkt Apteczny w

Tyliczu

Rynek 16
33-383 Tylicz

tel. 18 448-76-67
800-1600 800-1300 Nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8784



GMINA ŁABOWA

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka Łabowska
33-336 Łabowa 253

tel. 18 475-16-00
730-1800 800-1300 Nieczynne

GMINA ŁĄCKO

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
FAR-MED Sp.j.

FARON i
WSPÓLNICY

33-390 Łącko 662
tel. 18 444-61-13

730-1900 800-1500 Nieczynne

Apteka poza godzinami pracy otwarta jest na żądanie

2.
Apteka Prywatna
Spółka cywilna

33-389 Jazowsko 258
tel. 18 444-77-99

800-1800 800-1300 Nieczynne

3.
Apteka im. Św. Kingi 

w Łącku

Rynek 1
33-390 Łącko

tel. 18 440-01-45
700-1900 700-1500 Nieczynne

4. Apteka KROKUS
33-390 Łącko 843
tel. 18 444-21-46

800-2000 800-1600 Nieczynne

5. Apteka Mojej Mamy
33-390 Łącko 963
tel. 694 413 930

800-2000 800-1500 Nieczynne

6. Punkt Apteczny
Czarny Potok 140

33-390 Łącko
tel. 18 447-95-80

830-1400 Nieczynne Nieczynne

GMINA ŁOSOSINA DOLNA

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.

Apteka 
„Pod Justem” 

Jolanta Łyszczek-
Wolak

33-312 Tęgoborze 355
tel. 18 444-90-54

730-2000 800-1500 Nieczynne

2.
Apteka 

„Aspiryna” s.j.
Bochniarz i Wspólnicy

33-312 Tęgoborze 357
tel. 18 444-97-11

800-1900 800-1400

Nieczynne

Wigilia: 
800-1600

Sylwester: 
800-1700 

Wielki Piątek:
800-1600

Wielka Sobota:
800-1200

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8784



3.
Apteka „NOWA” s.c.
A. Liptak-Rumian, K.

Uryga, B. Mól

33-314 Łososina Dolna 377
tel. 18 444-83-42

730-1830 800-1400

Nieczynne

Wigilia: 
730-1400

Sylwester: 
730-1400

Wielki Piątek:
730-1500

Wielka Sobota
800-1400

4.

Apteka 
„Pod Justem” 

Jolanta Łyszczek-
Wolak

33-314 Łososina Dolna 377/B
tel. 18 444-80-88

730-2000 800-1500 Nieczynne

MIASTO I GMINA UZDROWISKOWA MUSZYNA

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
Apteka „Św. Jana” s.c.
mgr farm. D. Jabłońska

mgr farm M. Gębka

ul. Zefirka 4
33-370 Muszyna
tel. 18 471-46-79

730-1900 730-1500 Nieczynne

2.
Apteka Zdrowe Ceny
K. Stępek, G. Smoła

Sp. j. 

ul. Rynek 6/1
33-370 Muszyna
tel. 18 449-06-22

730-2000 800-1500 Nieczynne

3 Apteka Nova-PHARM
ul. Piłsudskiego 93

 Galeria Tesco
tel. 18 262-27-76

800-2000 800-1600 800-1400

GMINA NAWOJOWA

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
Apteka „Lek-med” s.c.
Oleksy Jacek i Oleksy

Ireneusz

33-335 Nawojowa
tel.18 445-79-48

800-1900 800-1300 Nieczynne

2. Apteka Nawojowska
ul. Ogrodowa 9

33-335 Nawojowa 756
tel. 18 445-75-47

800-1900 800-1300 nieczynne

MIASTO I GMINA PIWNICZNA ZDRÓJ

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
MEDIKORUM s.c.
Apteka „Centrum”

ul. Rynek 2
33-350 Piwniczna Zdrój

tel. 18 446-54-68
730-1900 800-1500 Nieczynne

2.
Apteka  „ZDROWE

CENY” S.j.

ul. Rzeszutka 6
33-350 Piwniczna Zdrój

tel. 18 446-55-16
800-1800 800-1300 Nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8784



GMINA PODEGRODZIE

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka „PILULA” s.c.
33-386 Podegrodzie 426

tel. 18 445-95-39
800-1800 800-1400 Nieczynne

2. „Apteka w Brzeznej”
Brzezna 396

33-386 Podegrodzie
tel. 18 445-88-40

800-1800 800-1300 Nieczynne

3.

Apteka „Nowa” s.c. A.
Liptak-Rumian, K.

Uryga, B. Mól-
Rejowska

33-386 Podegrodzie 210A
800-1800 800-1400 Nieczynne

GMINA RYTRO

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1.
Apteka Prywatna 

mgr Jolanta Kijowska-
Cieśla

33-343 Rytro 265
tel. 18 448-64-65

830-1600 830-1200 Nieczynne

2.
Apteka Ryterska „EW-
KO” Ewa Buchalska-

Konior

33-343 Rytro 541
tel. 18 447-24-23

800-2000 800-1800

Niedziela
900-1300

Święta
nieczynne

MIASTO I GMINA STARY SĄCZ

Lp. Nazwa apteki Adres/telefon

Rozkład godzin pracy aptek

Dni
powszednie

Sobota
Niedziela 
i święta

1. Apteka CEF@RM 36,6
ul. Rynek 15

33-340 Stary Sącz
tel. 18 475-15-71

730-2000 800-1500

Nieczynne, 
24 i 31

grudnia –
czynne od 730-

1400

+ Dyżury  wg
harmonogramu

2.
Apteka im. Św Kingi

w Starym Sączu

ul. Batorego 9
33-340 Stary Sącz
tel. 18 444-48-81

700-2000 700-1500
Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

3.
Apteka Dbam o Zdrowie

w Starym Sączu

ul. Kr. Jadwigi 1
33-340 Stary Sącz
tel. 736 697 730

800-2000 800-1500
Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

4.
Apteka

mgr Szymon Kołek

33-342 Barcice 422
Ośrodek Zdrowia
tel. 18 446-63-54

Pon. Śr. Czw.
Pt. 

830-1700

Wt. 830-1730
830-1200

Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8784

mailto:CEF@RM


5.
Apteka im.św. Kingi

mrg farm. Iwona
Rejowska

Oś Słoneczne 9,
 33-340 Stary Sącz, 

tel. 18 447-21-84
7 00-2000 7 00-1500

Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

6. Apteka KINGA

ul. Kazimierza Wielkiego 1
33-340 Stary Sącz
tel. 18 547-55-55

7 00-2000 7 00-1500
Nieczynne
+ Dyżury  wg

harmonogramu

7. Apteka NOVA-PHARM
ul. Podegrodzka 4, 
33-340 Stary Sącz, 
tel. 18 443-18-70

8 00-2000 8 00-2000

8 00-2000

(z wyjątkiem
świąt ustawowo

wolnych od
pracy)

+ Dyżury  wg
harmonogramu

8. Apteka Galicja
Rynek 20

33-340 Stary Sącz
tel. - 885 230 345

7 00-2000 800-1500
Nieczynne
+ Dyżury wg

harmonogramu

9.
Punkt Apteczny 

im. Św. Kingi
33-388 Gołkowice Dolne 24

tel. 18 440-99-99
800-1900 800-1400 Nieczynne

1. Ograniczenie i przesunięcie ustalonych jak wyżej godzin pracy apteki oraz zamknięcie apteki wymaga
poinformowania Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, z co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem.

2. Informacja o godzinach pracy apteki, pełnionym dyżurze oraz wszelkie zmiany z tym związane powinny
być umieszczone w widocznym miejscu z zewnątrz apteki.
W  przypadku  zamknięcia  apteki  na  czas  określony,  właściciel  apteki  jest  zobowiązany  umieścić
dodatkową informację z adresami najbliższych czynnych aptek.

3. W sytuacji, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami, właściciel apteki
zobowiązany jest znaleźć zastępstwo oraz pisemnie poinformować o tej zmianie Zespół Zdrowia i Spraw
Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, Okręgową Izbę Aptekarską w Krakowie oraz
inne apteki działające na danym terenie.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8784



            Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 267/XXVIII/17

            Rady Powiatu Nowosądeckiego
       z dnia 30 listopada 2017 r.

Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy

na terenie Krynicy-Zdroju w 2018 roku
Lp. Termin dyżuru Nazwa apteki Adres Telefon 

1 05.01-12.01.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

2 12.01-19.01.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

3 19.01-26.01.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

4 26.01-02.02.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

5 02.02-09.02.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

6 09.02-16.02.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

7 16.02-23.02.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

8 23.02-02.03.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

9 02.03-09.03.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

10 09.03-16.03.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

11 16.03-23.03.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

12 23.03-30.03.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

13 30.03-06.04.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

14 06.04-13.04.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

15 13.04-20.04.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

16 20.04-27.04.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

17 27.04-04.05.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

18 04.05-11.05.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

19 11.05-18.05.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

20 18.05-25.05.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

21 25.05-01.06.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

22 01.06-08.06.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

23 08.06-15.06.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

24 15.06-22.06.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

25 22.06-29.06.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

26 29.06-06.07.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

27 06.07-13.07.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

28 13.07-20.07.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

29 20.07-27.07.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

30 27.07-03.08.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

31 03.08-10.08.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

32 10.08-17.08.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

33 17.08-24.08.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

34 24.08-31.08.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

35 31.08-07.09.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

36 07.09-14.09.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

37 14.09-21.09.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

38 21.09-28.09.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

39 28.09-05.10.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

40 05.10-12.10.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

41 12.10-19.10.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8784



42 19.10-26.10.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

43 26.10-02.11.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

44 02.11-09.11.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

45 09.11-16.11.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

46 16.11-23.11.2018 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

47 23.11-30.11.2018 Apteka „MELISA” Krynica-Zdrój, ul. Piłsudskiego 7 tel. 18 471-24-99

48 30.11-07.12.2018 Apteka „Dbam o zdrowie” Krynica-Zdrój, ul. Nowotarskiego 7 tel. 736 697 720

49 07.12-14.12.2018 Apteka „EW-KO” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 1 tel. 18 477-71-03

50 14.12-21.12.2018 Apteka „Słoneczko” Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 83 tel. 18 471-61-12

51 21.12-28.12.2018 MS Pharm Apteka Krynicka Krynica-Zdrój, ul. Kraszewskiego 139 tel. 18 534-92-11

52 28.12.2018-04.01.2019 Apteka „Św. Jana” Krynica-Zdrój, ul. Czarny Potok 8a tel. 18 533-14-12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8784



             Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 267/XXVIII/17

             Rady Powiatu Nowosądeckiego
             z dnia 30 listopada 2017 r.

Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy

na terenie Miasta i Gminy Stary Sącz w 2018 roku

Lp. Termin dyżuru Nazwa apteki Adres Telefon 

1 31.12.2017-07.01.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

2 07.01-14.01.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

3 14.01-21.01.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

4 21.01-28.01.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

5 28.01-04.02.2018 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

6 04.02-11.02.2018 Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

7 11.02-18.02.2018 Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

8 18.02-25.02.2018 Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

9 25.02-04.03.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

10 04.03-11.03.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

11 11.03-18.03.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

12 18.03-25.03.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

13 25.03-01.04.2018 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

14 01.04-08.04.2018 Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

15 08.04-15.04.2018 Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

16 15.04-22.04.2018 Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

17 22.04-29.04.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

18 29.04-06.05.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

19 06.05-13.05.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

20 13.05-20.05.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

21 20.05-27.05.2018 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

22 27.05-03.06.2018 Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

23 03.06-10.06.2018 Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

24 10.06-17.06.2018 Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

25 17.06-24.06.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

26 24.06-01.07.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

27 01.07-08.07.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

28 08.07-15.07.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

29 15.07-22.07.2018 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

30 22.07-29.07.2018 Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

31 29.07-05.08.2018 Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

32 05.08-12.08.2018 Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

33 12.08-19.08.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

34 19.08-26.08.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

35 26.08-02.09.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

36 02.09-09.09.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

37 09.09-16.09.2018 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8784

mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM


38 16.09-23.09.2018 Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

39 23.09-30.09.2018 Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

40 30.09-07.10.2018 Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

41 07.10-14.10.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

42 14.10-21.10.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

43 21.10-28.10.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

44 28.10-04.11.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

45 04.11-11.11.2018 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

46 11.11-18.11.2018 Apteka im. Św. Kingi Stary Sącz, ul. Batorego 9 tel. 18 444-48-81

47 18.11-25.11.2018 Apteka Dbam o Zdrowie Stary Sącz, ul. Kr. Jadwigi 1 tel. 736 697 730

48 25.11-02.12.2018 Apteka Galicja Stary Sącz, Rynek 20 tel. 885 230 345

49 02.12-09.12.2018 Apteka mgr Szymon Kołek Barcice 422 tel. 18 446-63-54

50 09.12-16.12.2018 Apteka im. Św. Kingi 
mgr farm. Iwona Rejowska

Stary Sącz, Oś. Słoneczne 9 tel. 18 447-21-84

51 16.12-23.12.2018 Apteka KINGA Stary Sącz, ul. Kazimierza Wielkiego 1 tel. 18 547-55-55

52 23.12-30.12.2018 Apteka NOVA-PHARM Stary Sącz, ul. Podegrodzka 4 tel. 18 443-18-70

53 30.12.2018-06.01.2019 Apteka CEF@RM 36,6 Stary Sącz, ul. Rynek 15 tel. 18 475-15-71

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8784

mailto:CEF@RM
mailto:CEF@RM


             Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 267/XXVIII/17

             Rady Powiatu Nowosądeckiego
             z dnia 30 listopada 2017 r.

Wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych 
w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy

na terenie: Miasta Grybów i Gminy Grybów w 2018 roku

Lp. Termin dyżuru Nazwa apteki Adres Telefon 

1 01.01-08.01.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

2 08.01-15.01.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

3 15.01-22.01.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

4 22.01-29.01.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

5 29.01-05.02.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

6 05.02-12.02.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

7 12.02-19.02.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

8 19.02-26.02.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

9 26.02-05.03.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

10 05.03-12.03.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

11 12.03-19.03.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

12 19.03-26.03.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

13 26.03-02.04.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

14 02.04-09.04.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

15 09.04-16.04.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

16 16.04-23.04.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

17 23.04-30.04.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

18 30.04-07.05.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

19 07.05-14.05.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

20 14.05-21.05.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

21 21.05-28.05.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

22 28.05-04.06.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

23 04.06-11.06.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

24 11.06-18.06.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

25 18.06-25.06.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

26 25.06-02.07.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

27 02.07-09.07.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

28 09.07-16.07.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

29 16.07-23.07.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

30 23.07-30.07.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

31 30.07-06.08.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

32 06.08-13.08.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

33 13.08-20.08.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

34 20.08-27.08.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

35 27.08-03.09.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

36 03.09-10.09.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

37 10.09-17.09.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8784



38 17.09-24.09.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

39 24.09-01.10.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

40 01.10-08.10.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

41 08.10-15.10.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

42 15.10-22.10.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

43 22.10-29.10.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

44 29.10-05.11.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

45 05.11-12.11.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

46 12.11-19.11.2018 Apteka „PANACEUM” Grybów, ul. Grunwaldzka 6 tel. 18 445-04-00

47 19.11-26.11.2018 Apteka „Zdrowe ceny” s.j. Grybów, ul. Grunwaldzka 9 tel. 18 548-37-79

48 26.11-03.12.2018 Apteka s.c. Stróże Stróże 585 tel. 18 444-42-07

49 03.12-10.12.2018 Apteka Florynka mgr farm. 
Danuta Koszyk

Florynka 254 tel. 18 447-15-25

50 10.12-17.12.2018 Apteka „ADMA” Grybów, ul. Grunwaldzka 36 tel. 18 445-01-88

51 17.12-24.12.2018 Apteka „ARNIKA” Grybów, ul. Grunwaldzka 7 tel. 18 445-23-46

52 24.12-31.12.2018 Apteka „Zdrowe ceny” sp. z o.o. Grybów, Rynek 7 tel. 18 445-01-31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8784


		2017-12-14T15:12:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




